... quae in eodem libro in dementie  
 ... partem ductam quos sol decesserat sol  
 eundem circulum ambitu portioni p haec tamen signa curbare incipit  
 ab octava parte cancri cuius omne corpus in longitudinem secta ad leonis  
 petrus a cunctis inde ad eadofuicumeros. deinde caput ex cruce  
 inde ad ungulas aequia c protinus ad dextram andromedae manum.  
 Deinde ad sinistram per se iterum eiusdemq. sinistram munerum. inde  
 ad utraq. emocigenia. & proxime ad geminorum capita a quib. rursus  
 ad octavam cancri ipsius partem aequinoctialis demum circulus bis  
 ad mensuram a politermino circuli factam in arietem amquam in libram  
 linea p meant per haec signa circulum cludit ab octava parte arietis  
 per totum corpus eiusdem arietem ductum tauri pedem inde ad mediam  
 orionis album. Deinde per dicitur curvationes sydi crateraq. & coruum  
 ad octavam librae partem inter duas lacidas signi illius stellae inde ad  
 utraq. ofricigenia a cunctis aliquam ad pegasicapuda quorum sus ad octava  
 arietis parte brumalem vero circulum simul aet signo in octava capri  
 corni parte defixo p haec meare conperimus ab octava parte capri corni  
 per totum corpus eius ad pedes squari inde ad caecum ultimam caudam ad  
 hinc ad porem priorisq. caniculae pedes inde per gorgonemq. centauri  
 ad scorpionis aculeum. Deinde p sigittam ultimam partem ad octava  
 capri corni partem circulus reuocatur ultimus ex parallelis qui vocatur  
 antarcticus tantumdem spatii quantum septentrionalis includitur. quae quidem  
 meantem quibus sideribus circuli sunt ego poteram memorare neq. enim  
 mihi ulla caelestis globi portio habetur incognita sed qm p ignotam supe  
 rioris partes visibus hominumq. distenditur dicere praetermitto  
 ne in concepto falsitatem admissi uideatur ad ser domelius colur us demonis  
 tramus licet ipsi quoq. aliquid curuationes ab dentes non se totos visibus  
 re praesentent tamen quia coniectura non errat poterat demonstrari  
 atq. ita eorum primus qui ab aequinoctiali parte sumus auspiciam ab  
 octava arietis parte contingens ultimum de toto angulo aemore sumus  
 contingens p se caput detrumq. ei brachium proxime manu secans  
 p septentrionalem circulum ad cardinem p uenit mundia quo p cauda  
 draconis ad sinistram arto frilacos proximeq. ab otiis stellam ductus  
 dextrum uirginis pedem signisq. contingit. In quo octava pars librae est  
 unde ad dextram manum centauri qua p uenit arietem & diuisus aut pro  
 cul labeo loco quos sinistram centauri ungulam tetigit. in regionem in  
 conspicue nobis partem abruetur. unde emer sus in fracolum p corpus  
 eius a uersiq. ceruicem ad caput atq. inde ad octavam partem arietis redit.  
 Alter aut collurus qui & iam tropicos dicitur ab octava parte cancri

descendit inde aut procalmeris in regionem inconspicua infra argo  
 con surgit cuius seiguberculum & rectam puppin secans ad octauam cancri  
 partem redit. Duosiam supesse circulos dubium non habetur quos quidem  
 obliquos dici superius memorauit quorum unus signifer non ut ceteri quos  
 linealiter feci sed latissimus omnium conprobatur quaecumque xii spacia  
 discernere singulis xxx partes nonne stur rationis ac scripsi uerū eius  
 latitudinem circuli tenendi induodeci portiones ut ad tandem spatii habet  
 longitudo quantum longitudine xii partes ad tribuunt quod cur factus sit  
 facile est loco eo quod de sole loqui coepero demonstare quip mediam  
 circuli eiusdem lineam solus feratur cuius circuli ambitum per xii signa  
 admodum clara circū agidubium non habetur. Nam gō laxias non magis  
 ratione quam oculis ad probatur cuius ultra regulam & plerumque defi  
 ciens latitudo a casse pie astro in scorpionis aculeum latitudinem con  
 pensatum sup est circulus solis finitur qui ex eo quod semp surgentis de  
 meātiq mundi diuersitatibus uarietur certum astrorum ordine po  
 terit reueneri. Iam nunc inter circulos uniuersos quid inter sita uel  
 spatii inter capedo naturalis in mēserit aequum explicare. Nam inter  
 septentrionalem circulum quem inter spatia octores fecauit & inter  
 solstialem inter patet tantundem quantum inter est inter viii & sex.  
 Nam idem inter iectū spatii similibus continetur in quo sit ut circulus  
 maior sit ab eodem inter iectū parispacio & eiusdem tertia portione alia  
 inter capedo inter solstialem aequinoctialemq; circulos minore sita  
 superiore inter iectū quantum quattuor numeria sex abaequinoctiali  
 ad brumalon similis abrumalia aut ad austerinum talis qualis illa quae  
 inter septentrionalem solstialemq; circulos inter iecta cir  
 culusq; ipse austerinus tantum habet ad cardinem suum quantum septen  
 trionalis ostendit. Per acta iam spaciōrum circula inq; breuiter ratione  
 ceteraq; appellatur inerrantia percurramus dubio enim non est xxxv  
 signis omne splendescere caelum nisi forte uelit quisq; eorum gesta  
 minasociare licet animalium uocalis censeantur ut capra q; enoco sup  
 posita aut eos qui eius humeris sustinentur uel serpentem quem officii  
 uicustene aut panteram quem centauros gestat quae sidera uelut partes  
 habendae sunt potiorū. haec igitur quinq; & triginta signa circuli inter  
 uentis ambitus discernuntur. Na alia sunt adaquilonia alia austerina regio  
 ne quippe totiaci quae septentriones uersus depicta sunt aquilonia phiben  
 tur. Inter uis aut numerantur austerina ab aquilonis signatur habentem